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e

Preisliste

La Méthode Clarins
45 Minuten

60 Minuten

90 Minuten

Anti Age*

Klassische Behandlungen und Serviceleistungen

Klassische Gesichtsbehandlung
Teilbehandlung

Haarentfernung Gesicht*

Haarentfernung Korper nach Zeitaufwand
Augenbrauenkorrektur nach Zeitaufwand*
Wimpern farben in der Behandlungszeit*
Augenbrauen farben in der Behandlungszeit*
Erfrischende Augenlifting- Behandlung*
Kleines Tages make up*

Nackenmassage*

Hand- oder FuBmassage*

Manikire*

.

Z1

65,00 €
85,00 €
115,00 €
20,00 €

65,00 €
45,00 €
ab 5,00 €
ab 35,00 €
ab 5,00 €
5,00 €
5,00 €
20,00 €
5,00 €
20,00 €
20,00 €
25,00 €

Alle mit * gekennzeichneten Dienstleistungen sind nur in Verbindung mit einer Behandlung buchbar.

Arrangements

Schone Augen

Schone Hande

Schoner Riicken
Kopf-Nacken-Schultern Massage
Schwerelose Beine

Make up

Eine Stunde Wohlgefihl

Zwei Stunden Wohlgefihl

34,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €

85,00 €

155,00 €



